PROYECTO“ DESARROLLO DE CAPACIDADES EN GESTIÓN DE LA 
INNOVACIÓN EN EMPRESAS DE LOS SECTORES DE TURISMO, 
ECONOMÍA NARANJA, SERVICIOS Y AGROINDUSTRIA PROMOVIENDO 
EL ENFOQUE DE GÉNERO Y LA DIVERSIDAD SEXUAL EN LOS 
DEPARTAMENTOS BOYACÁ, BOGOTÁ, CUNDINAMARCA, SANTANDER- 
BPIN 2022000100158”. 

VALOR: CATORCE MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL PESOS M/CTE 
(14.647.000,00 ) INCLUIDO IVA. 

PLAZO DE EJECUCIÓN: CINCO (05) DIAS CALENDARIO 
CIUDAD Y FECHA: BOGOTÁ, D, C.,TREINTA Y UN (31) DIAS DE JULIO DE 2025. 

UP HOLDING S.A.S, con Nit No. 900.828.603-0, bajo la representación legal de MARISOL 
CARANTÓN AGUDELO, identificada con cédula de ciudadanía No.

[...]

3 Entregables especificados en esta sección o descritos en el objeto de contrato.  

4 Documento en PDF de planillas de pago de parafiscales, si aplica.    

CUARTA –VALOR DEL CONTRATO Y FORMA DE PAGO: El valor total del presente contrato es 
la suma de CATORCE MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL PESOS M/CTE 
(14.647.000,00 ) INCLUIDO IVA. 

La forma de pago será de la siguiente manera:  

Un primer pago del 100% por la suma de CATORCE MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y 
SIETE MIL PESOS M/CTE (14.647.000,00 ) INCLUIDO IVA, Previa presentación de informe de 
actividades y acreditación de pagos al Sistema Integral de Seguridad Social y aportes parafiscales.  

Para realizar el pago final se deberá suscribir la respectiva acta de liquidación firmada por las